

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 19. august 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 37 94 26 18

Barkenskjold ApS

Vodroffsvej 6 E

1900 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Flemming Kjer Borg Barkenskjold Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 19. august 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Barkenskjold ApS Vodroffsvej 6 E 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 94 26 18
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 19. august 2016 - 30. september 2017 1. regnskabsår
Direktion	Flemming Kjer Borg Barkenskjold Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Loppehylder.dk ApS, Frederiksberg

Hovedtal

	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-7
Resultat af ordinær primær drift	-7
Finansielle poster, netto	-119
Årets resultat	-126
Balance:	
Balancesum	171
Egenkapital	164
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0

Hoved- og nøgletallene for 2016/17 omfatter perioden 19. august 2016 - 30. september 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/8 2016</u> <u>- 30/9 2017</u>
Bruttotab	-6.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-119.337
Øvrige finansielle omkostninger	-19
Resultat før skat	-126.276
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-126.276
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-126.276
Disponeret i alt	-126.276

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2017</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	170.663
	Finansielle anlægsaktiver i alt	170.663
	Anlægsaktiver i alt	<u>170.663</u>
	Aktiver i alt	<u>170.663</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2017
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0
4 Overført resultat	113.724
Egenkapital i alt	163.724
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	689
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.939
Gældsforpligtelser i alt	6.939
Passiver i alt	170.663
5 Eventualposter	

Noter

				19/8 2016 - 30/9 2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 19. august 2016				290.000
Kostpris 30. september 2017				290.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				-119.337
Opskrivninger 30. september 2017				-119.337
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017				170.663
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Barkenskjold ApS
Loppehylder.dk ApS, Frederiksberg	100 %	170.663	-119.337	170.663
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 19. august 2016				50.000
				50.000
3. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 19. august 2016				240.000
Overført til "Overført resultat"				-240.000
				0
4. Overført resultat				
Overført resultat 19. august 2016				0
Årets overførte overskud eller underskud				-126.276
Overført fra "Overkurs ved emission"				240.000
				113.724

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., idet der er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indjtening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.